Johannes Moerken de Helmont (dg: do) domum et ortum sitos in Helmont inter hereditatem Willelmi de Gherwen ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: .) dicti Stocke et quendam ortum ad Katherinam relictam quondam Willelmi de Hersel dominum Willelmum presbitrum Danijelem et Johannem eius liberos spectantem ex alio tendentes linealiter juxta dictam

hereditatem dicti Henrici Stocke et juxta dictum ortum a communi platea retrorsum usque ad aquam dictam die Aa venditos dicto Johanni Moerken a dictis Katherina relicta quondam Willelmi de Herzel domino Willelmo presbitro Danijel' et Johanne eius liberis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico Stocke filio #quondam Arnoldi Stocke# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Coptiten datum quinta post (dg: p) octavas pasche.

BP 1180 p 423r 02 do 13-04-1396.

Henricus Stocke zvw Arnoldus Stocke beloofde aan Johannes zvw Willelmus van Hersel een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit voornoemd huis en tuin. De brief overhandigen aan hem of aan Arnoldus van den Goer.

-. Solvit.

Henricus Stocke filius quondam Arnoldi Stocke promisit se daturum et soluturum (dg: Johanni Moer) Johanni filio quondam Willelmi de Hersel hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Helmont hereditarie purificationis et in Helmont traditurum [e]x dicta' domo et orto. Testes Spina et Martinus datum #quinta post octavas pasche#. Tradetur littera sibi vel Arnoldo van den Goer.

BP 1180 p 423r 03 wo 12-04-1396.

Willelmus van Berze de oudere ev Aleijdis dvw Lambertus Raet van Empel verkocht aan Mechtildis dvw Johannes van Boert ongeveer 2 morgen land in Meerwijk, tussen wijlen voornoemde Johannes van Boert zvw Hermannus Scuwinc enerzijds en erfgoed gnd Maasheuvel anderzijds, vrij van maasdijk, zegedijk en waterlaten, belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld die voornoemde wijlen Johannes van Boert hieruit beurde.

Willelmus de Berze senior maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti Raet de Empel duo iugera terre vel circiter sita in (dg: parochia) jurisdictione de Meerwijk inter hereditatem #quondam# Johannis de Boert filii quondam Hermanni Scuwinc ex uno et inter hereditatem dictam Maeshoevel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mechtildi filie dicti quondam Johannis (dg: doe) de Boert (dg: supportavit ..) promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem) ab' omnibus aggere Mose et Zeghedijc et aqueductibus libera et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum monete quem dictus quondam Johannes de Boert annuatim exinde habuit de jure solvendum. Testes Rover et Martinus datum quarta post octavas pasce.